
 

 
- 1 - 

 

 

Zápis ze společného setkání PS MAP III 
v rámci projektu MAP pro Hranicko III č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022936 

kdy: ve čtvrtek 19. ledna 2023 od 14:30 

kde: Hotel Centrum, Komenského 384, Hranice 

 Přítomni: viz prezenční listina 

 

1. Přivítání (15 minut) 

Hl. manažerka přivítala přítomné a seznámila je s programem. 

2. Seznámení se zaslanými podklady a případnými připomínkami (SWOT analýza, analytická část, vize 

+ priority a cíle) (15 minut) 

Proběhla prezentace výstupů aktualizované analytické části (DaH PAQ Research, HaG výstupy z rozhovorů s 

řediteli) - viz příloha “Analytická část”, kterou členové PS dostali před jednáním v podkladech.  

Členové PS se shodli na tom, že není potřeba aktualizovat SWOT analýzy, jsou dle nich aktuální, protože se 

aktualizovali cca před rokem. Stejně to momentálně vidí i s aktualizací priorit a cílů, které taktéž obdrželi v 

podkladech. 

Dále hl. manažerka představila návrh aktualizované VIZE, ten byl přijat a doporučeno, aby byla schválena na 

jednání ŘV MAP. 

 

3. Rozdělení a práce v PS  aktivity na roky 22/23, 23/24, 24/25 - max 60 minut) + očekávání od jiných 

PS (15 minut) 

Členové PS byli rozděleni do svých skupin, kde pod vedením svých vedoucích 60 minut pracovali na návrzích 

aktivit spolupráce pro roky 2023, 2024 a 2025.  Každá PS si napsala do předem připravené tabulky, jak 

konkrétně může podporovat partnerství a spolupráci v regionu, co by byla schopná 

udělat/zrealizovat/zorganizovat/vytvořit… nutnou podmínkou bylo, aby každá z těchto navrhovaných 

aktivit podporovala síťování a partnerství (=vize) a naplňovala priority a cíle. 

Dále prodiskutování, zda některá PS bude potřebovat něco od jiné PS. 

 

 

 
 

https://docs.google.com/document/d/1sWy55LxQPvHhfj9g32QEEYw9oHF27FTPnrOVWCevZYA/edit?usp=sharing


 

 
- 2 - 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



 

 
- 3 - 

 

 
 

 
 

 
 



 

 
- 4 - 

 

 

 

4. Shrnutí (45 minut)  

Vedoucí PS odprezentovali své dosavadní návrhy, které budou dále dopracovány do konkrétnější podoby. 

Všechny PS se od sebe mohly inspirovat a doptat se. Na aktivitách nyní budeme s vedoucími dále pracovat. 

 

Hl. manažerka poděkovala přítomným za spolupráci a ukončila oficiální část jednání. Dále probíhala diskuze 

a sdílení zkušeností mezi všemi přítomnými. 

 

  

zapsala: Ž. Rosová 


